
Galeria

Published: Thursday, 20 September 2018 16:49

Hits: 42962

W ramach ministerialnego programu dotyczącego usuwania skutków klęsk

żywiołowych do Starachowic trafiły dodatkowe fundusze na poprawę stanu dróg.

Promesę opiewającą na kwotę ponad 500 000 złotych, Prezydentowi Starachowic

Markowi Materkowi w minioną środę przekazała Wojewoda Świętokrzyski Agata

Wojtyszek.

- Przed dwoma tygodniami podczas wizyty w Starachowicach, przy okazji

podpisywania umowy na dofinansowanie w wysokości 5 000 000 zł do remontu Alei

Świętego Jana Pawła II, rozmawialiśmy z panem prezydentem o skutkach nawalnych

deszczy, jakie nawiedziły Starachowice i stratach jakie poczyniły – informuje

Wojewoda Świętokrzyski Agata Wojtyszek. - Jedną z dróg uszkodzonych ulewne

deszcze jest ul. Wierzbowa, którą odwiedziliśmy spotykając się z jej mieszkańcami.

Bardzo się cieszę, że dziś na ręce prezydenta mogę przekazać promesę na remont

zniszczonej drogi, stanowi ona dofinansowanie w wysokości 80 procent wartości

inwestycji. Kolejne ulice proszę zgłosić w przyszłym roku i mam nadzieję, że

podobnie jak w tym roku, ponad 350 zadań w całym województwie zostanie

zrealizowanych, w tym także będą drogi w Starachowicach.

Przekazane pieniądze pozwolą na remont odcinka ul. Wierzbowej, pomiędzy ulicami

Czereśniową a Tulipanową, o co wnioskowała Gmina Starachowice. Inwestycja

zakwalifikowała się do programu dotyczącego przyznawania dotacji celowych na

usuwanie skutków klęsk żywiołowych po ulewnych deszczach, jakie miały miejsce

pod koniec kwietnia bieżącego roku. Szansę na remonty nawierzchni mają także

ulice Żytnia, Na Szlakowisku, Podlesie, Stroma, Marii Curie-Skłodowskiej, Dolna i

inne. Zniszczone drogi wizytowała komisja ze Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego.

- Do programu zgłosiliśmy więcej uszkodzonych ulic z terenu naszego miasta m.in.

ul. Na Szlakowisku, ul. Marii Curie-Skłodowskiej, ul. Nadrzeczną, ul. Żytnią, kilka ulic

na os. Orłowo i inne w różnych częściach miasta na które będziemy mogli w

kolejnych latach pozyskiwać pieniądze stanowiące 80 procent wartości inwestycji –

mówi Prezydent Miasta Marek Materek. - Dzięki funduszom uzyskanym spoza

gminnego budżetu możemy remontować i modernizować więcej dróg na terenie

naszego miasta.

 

https://www.youtube.com/watch?v=6c5OQ9iOcbE
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